Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo.

Requerimento nº 36/2005

Mauro Garcia, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, vem a presença de Vossa Excelência requer a seguinte
informação:

- se dentro da parcela dos 40% do FUNDEF, pode ser

utilizado também para compra de instrumentos musicais aos alunos da
Fanfarra.

Termos em que,
P. Deferimento.

Joanópolis, 20 de julho de 2005.

Mauro Garcia
Vereador